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Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków o 
 dla  bezrobotnych do 30 roku życia w ramach projektu przyznanie bonu na zasiedlenie 10 osób

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie płockim (I)" współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, 
Oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1 – 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
Na wniosek bezrobotnego do 30 roku życia starosta, na podstawie umowy, może przyznać bon na 
zasiedlenie w związku z podjęciem przez niego poza miejscem dotychczasowego zamieszkania 
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej, jeżeli m.in.:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągał wynagrodzenie lub przychód
w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie 
podlegał ubezpieczeniom społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości,
w której bezrobotny zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub 
działalności gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i 
powrotu do miejsca dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza 
łącznie co najmniej 3 godziny dziennie;
będzie pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będzie prowadził 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Wszystkie 3 wymienione wyżej przesłanki muszą zostać spełnione łącznie. 
O przyznanie wyżej wymienionych środków mogą się ubiegać osoby z utrudnionym dostępem do rynku 
pracy zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płocku jako bezrobotne, należące do jednej lub 
kilku grup

.:w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj

osoby młode w wieku 18-29 lat – osoby, które mogą przystąpić do projektu do dnia 
poprzedzającego dzień 30 urodzin;
osoby długotrwale bezrobotne – osoby pozostające bez pracy, gotowe
do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w 
okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego 
dorosłych;
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym – osoby posiadające 
wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, zgodnie z Międzynarodową Klasyfikacją 
Standardów Edukacyjnych ISCED 2011 (UNESCO) – tj. osoby z wykształceniem na poziomie 
podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym;
osoby z niepełnosprawnością – osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 100, z późniejszymi zmianami), a także osoby z zaburzeniami 
psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r., o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 2123);
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W ramach wyżej wymienionego projektu  wartość pomocy finansowej udzielanej przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Płocku dla jednej osoby bezrobotnej w ramach Bonu na zasiedlenie wynosi maksymalnie 

, z zastrzeżeniem, że na podstawie artykułu 66 n ustęp 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o 14.000,00 zł
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy nie może być ona wyższa niż 200% przeciętnego 
wynagrodzenia za pracę. 
Informacja dotycząca dostępności Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku

 do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Tutejszy urząd zwraca uwagę na wszelkie bariery mogące utrudniać osobom z niepełnosprawnością 
udział w projekcie, dlatego biuro projektu oraz obsługa klienta znajduje się na parterze budynku, w 
miejscu które jest dostosowane architektoniczne do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Przed 
budynkiem wyznaczone jest miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. Na terenie urzędu 
łatwy jest dojazd z parkingu do wejścia głównego dla osób poruszających się na wózku, przed wejściem 
do budynku znajduje się podjazd, poręcze, drzwi wejściowe są odpowiedniej szerokości, toaleta w 
budynku dostosowana jest do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Doradcy klienta prowadzący 
obsługę osób z niepełnosprawnościami w swojej pracy będą przestrzegać zapisów obowiązujących 
wytycznych oraz standardów w zakresie realizacji zasad z zakresu równości oraz dostępności. Ponadto, 
posiadają wiedzę z podstawowych zasad komunikacji i właściwego zachowania wobec osób z 
niepełnosprawnościami z uwzględnieniem charakteru danej niepełnosprawności i specyfiki komunikacji 
(wydłużony czas wsparcia, zapewnienie bezpieczeństwa psychicznego, ograniczenie bodźców). Klienci 
Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku mają możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego na 
miejscu. Po zgłoszeniu takiej potrzeby urząd zapewnia obsługę osoby uprawnionej, w terminie z nią 
uzgodnionym. 

 Ważne!
Zgodnie z założeniami udział w projekcie każdorazowo będzie poprzedzony oceną umiejętności 
cyfrowych, a w razie potrzeby, poziom tych kompetencji zostanie uzupełniony poprzez ukończenie 
szkolenia. Osoby przystępujące do projektu zobligowane będą do wykonania testu kompetencji 
cyfrowych u doradców klienta oraz w zależności od jej wyniku – do ich uzupełnienia. Wnioski w ramach 
naboru będą wydawane tylko i wyłącznie osobom, spełniającym założenia projektu, które przeszły 

 opisaną wyżej procedurę.
  
Wypełnione na obowiązującym druku wnioski należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Płocku, ul. Kostrogaj 1, pokój 2 (parter), w godzinach od 8:00-15:00. Informacja o zamknięciu naboru 
zostanie umieszczona na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku. Termin zakończenia 
naboru będzie ustalony na kolejny dzień roboczy do godziny 15:00 od dnia ukazania się informacji o 
zakończeniu naboru. 
Szczegółowe informacje udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku pod numerem 
telefonu 24 267-46-60. 

 #FunduszeUE #FunduszeEuropejskie
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